МИНИСТЕРСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №

        г. Красногорск

О назначении даты проведения этапа 2 конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области в 2025 году

В соответствии с Законом Московской области № 170/2018-ОЗ

«О развитии инициативного бюджетирования в Московской области»,

постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019 № 992/44

«Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по проведению

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в Московской

области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в Московской области»:

1. Назначить проведение этапа 2 конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области в 2025 году

на 14.05.2025 в 12.00 посредством видео-конференц-связи с использованием

программного обеспечения TrueConf.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Министерства территориальной политики Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

http://minter.mosreg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Министр территориальной

политики Московской области                                                        Ю.М. Губанова

 Документ создан в электронной форме. № 6 от 16.04.2025. Исполнитель: Алленова С.Л
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.04.2025 09:44

	1